
 
 
 Classificació  : Trofeu Vinyols de Ciclisme                                         
 
 Lloc de celebració   : VINYOLS I ELS ARCS   
 Data                 : 15/02/25 
 Classe de la prova   : CS     / Socials                                   
 Distancia            :  82     Kms - Promig     :  47.05  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      36 PLA,ALBERT           SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      01:44:34           
   2     194 Rota,Oscar           ELITE  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      01:44:34           mt. 
   3     222 Matarin,Pau          SUB23  TECHNOSYLVA MAGLIA ROWER   01:44:34           mt. 
   4     966 PITARCH,RUBEN        SUB23  CONTROLPACK                01:44:34           mt. 
   5     523 BETI,ROBERTO         MA-40  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS  01:44:34           mt. 
   6     519 Castelló,Raül        MA-40  FURORE CYCLING CLUB        01:44:34           mt. 
   7     973 GARMENDIA,ADRIÀ      SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      01:44:42        8 seg. 
   8      26 ROCA,ALBERT          SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      01:44:42        8 seg. 
   9      17 PUIG,ROGER           ELITE  CONTROLPACK                01:44:42        8 seg. 
  10       8 OLVERA,LUCAS         SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      01:44:42        8 seg. 
  11       3 VILLAR,JAUME         SUB23  CONTROLPACK                01:44:42        8 seg. 
  12     921 FERRAN,POL           SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      01:44:42        8 seg. 
  13      71 MORA,Gerard          SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      01:44:42        8 seg. 
  14      25 FIGULS,JAUME         SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      01:44:42        8 seg. 
  15     127 CANALS,JORDI         SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      01:44:42        8 seg. 
  16     997 FETAUD,Gaëdan        ELITE  ANDORRA ELITE TEAM         01:44:42        8 seg. 
  17     408 ORIOLA,JOSEP         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:44:42        8 seg. 
  18     108 VALLVERDÚ,ARNAU      SUB23  CCLLEIDA-DPEDROS           01:44:42        8 seg. 
  19      32 MIRALLES,IKER        JUNIO  PC BAIX EBRE               01:44:42        8 seg. 
  20      29 ROVIRA,IVAN          SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      01:44:42        8 seg. 
  21       4 MEDINA,Juan Carlos   MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:44:42        8 seg. 
  22     192 MASANA,ALBERT        ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           01:44:42        8 seg. 
  23     113 SAN ABDON,ANDRES     SUB23  CONTROLPACK                01:44:42        8 seg. 
  24      30 GAMPER,ELOI          SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      01:44:42        8 seg. 
  25     494 CID,ORIOL            MA-30  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS  01:44:42        8 seg. 
  26     551 MARTIN,ALAN          MA-30  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  01:44:42        8 seg. 
  27     945 Gómez,JOSEP Mª       MA-30  MESCLET´S BIKE TEAM RACE   01:44:42        8 seg. 
  28     811 ORANTE,FRANCESC      MA-50  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  01:44:42        8 seg. 
  29     991 UTRILLA,DANIEL       SUB23  FRAGA C.C.                 01:44:42        8 seg. 
  30      52 TOMAS,AXEL           ELITE  EQUIPO EBS                 01:44:42        8 seg. 
  31     482 Clara,Alejandro      MA-30  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS  01:44:42        8 seg. 
  32     979 MORALES,CHRISTOPHER  ELITE  CONTROLPACK                01:44:42        8 seg. 
  33     901 MOTTAIS,SIMON        MA-30  FEMEQUIP MASTER            01:44:42        8 seg. 
  34     227 ZURITA,ERIK          SUB23  EQUIPO EBS                 01:44:42        8 seg. 
  35     929 LOZA,DIEGO           SUB23  ECOTISA- EVENTOS VINILO    01:44:42        8 seg. 
  36     248 VELASCO,MAX          SUB23  BIKESPORTS-CYTTR           01:44:42        8 seg. 
  37     404 Rodríguez,Carlos     MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:44:42        8 seg. 
  38      50 GARCIA,ALFONSO       ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           01:44:42        8 seg. 
  39     143 LLOP,GERARD          SUB23  EQUIPO EBS                 01:44:42        8 seg. 
  40     618 PICADIZO,ROBERT      MA-30  PLABIKE MOLLERUSSA CLUB C  01:44:42        8 seg. 
  41     578 MORA,RAFAEL          MA-40  CAMBRILS PENYA CICLOTURIS  01:44:42        8 seg. 
  42     967 SALVADOR,MARC        MA-30  VETERANOS CATALUNYA ASOCI  01:44:42        8 seg. 
  43      73 PALAFOIX,DAMIÀ       ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           01:44:42        8 seg. 
  44     164 VILANOVA,ADRIÀ       ELITE  PRORIDE JUFRE CYCLING TEA  01:44:42        8 seg. 
  45     535 PLEGUEZUELOS,JAVIER  MA-30  CYCLISTWORK RACING TEAM    01:44:42        8 seg. 
  46     981 Capilla,Yeray        JUNIO  BATHCO CYCLING TEAM        01:44:42        8 seg. 
  47     930 JUAN,ALEXANDRE       MA-30  BTT BENIARJO CC            01:44:42        8 seg. 
  48     498 VALLVE,XAVIER        MA-30  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS  01:44:42        8 seg. 
  49     558 PIÑANA,ALBERT JOSEP  MA-50  FURORE CYCLING CLUB        01:44:42        8 seg. 
  50     409 CEBRIÁN,JAIME        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:44:42        8 seg. 
  51     964 FERRE,KEVIN          SUB23  CONTROLPACK                01:44:42        8 seg. 
  52     575 REÑE,BERNAT          MA-40  CCLLEIDA-DPEDROS           01:44:42        8 seg. 
  53      80 FARNOS,ALEX          JUNIO  PC BAIX EBRE               01:44:42        8 seg. 
  54     705 ANDAVERT,ROGER       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC  01:44:42        8 seg. 
  55     895 CASADO,PAU           SUB23  PC BAIX EBRE               01:44:42        8 seg. 



 
  56     943 MARIMON,RAUL         SUB23  CCLLEIDA-DPEDROS           01:44:42        8 seg. 
  57     935 Jimenez,Santiago     SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      01:44:42        8 seg. 
  58      44 RAMOS,FRANCISCO M.   MA-50  FEMEQUIP MASTER            01:44:42        8 seg. 
  59     993 CLIMENT,JUANJO       MA-40  VINAROS UC                 01:44:42        8 seg. 
  60     576 BADIA,JAUME          MA-40  CCLLEIDA-DPEDROS           01:44:42        8 seg. 
  61     447 BELLERA,Eduard       MA-30  CCLLEIDA-DPEDROS           01:44:42        8 seg. 
  62     540 LOREN,HECTOR         MA-30  SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO  01:44:42        8 seg. 
  63      62 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           01:44:42        8 seg. 
  64      37 BRANCHART,MARTÍ      SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      01:44:42        8 seg. 
  65     517 CABALLERO,JONATAN    MA-40  FURORE CYCLING CLUB        01:44:42        8 seg. 
  66     613 GONZALEZ,Oscar       MA-40  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS  01:44:42        8 seg. 
  67      74 SANCHEZ,BERNAT       SUB23  EQUIPO EBS                 01:44:42        8 seg. 
  68      75 MOLTÓ,PAU            ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           01:44:42        8 seg. 
  69     992 FIGUEROLA,Francesc X MA-40  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  01:44:42        8 seg. 
  70     944 NIETO,ALVARO         MA-30  EGUESIBAR CLUB CICLISTA    01:44:42        8 seg. 
  71     974 RUBIO,CESAR          JUNIO  ECOTISA- EVENTOS VINILO    01:44:42        8 seg. 
  72     440 ABAD,Fco.Javier      MA-40  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:44:42        8 seg. 
  73     456 TADDEY DE,DIEGO      MA-40  FEMEQUIP MASTER            01:44:42        8 seg. 
  74     910 BOSCH,ENRIC          ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           01:44:42        8 seg. 
  75     191 VIDAL,POL            ELITE  ALMACELLES PEDAL CLUB      01:44:42        8 seg. 
  76     212 SENDROS,LLIBERT      ELITE  CONTROLPACK                01:44:42        8 seg. 
  77     968 SANCHEZ,DIEGO        JUNIO  ECOTISA- EVENTOS VINILO    01:44:42        8 seg. 
  78     118 MANRIQUE,SERGI       SUB23  CONTROLPACK                01:44:42        8 seg. 
  79     564 SIMON,Ivan           MA-40  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS  01:44:42        8 seg. 
  80     510 JUNCOSA,Carles       MA-40  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS  01:44:42        8 seg. 
  81     431 FAURIA,ANTOLÍ        MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:44:42        8 seg. 
  82     926 GASCON,JAVIER        MA-30  ECOTISA. EVENTOS VINILO    01:44:42        8 seg. 
  83     976 HINOJO,Daniel        MA-40  ADDICT BIKES TEAM CLUB ES  01:44:42        8 seg. 
  84     507 VALVERDE,JUAN MANUEL MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU   01:44:42        8 seg. 
  85      33 BARCELO,PERE         JUNIO  PC BAIX EBRE               01:44:42        8 seg. 
  86     932 AGÜERA,GUILLEM       ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           01:44:42        8 seg. 
  87     181 DELGADO,EDUARD       ELITE  VALLS SECCIÓ CICLISTA C.B  01:44:42        8 seg. 
  88     450 FERNANDEZ,DAVID      MA-40  CCLLEIDA-DPEDROS           01:44:42        8 seg. 
  89     931 BOCKSTAELE,Loewis    JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS  01:44:42        8 seg. 
  90       2 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:44:42        8 seg. 
  91     434 DÍAZ,MARC            MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ    01:44:42        8 seg. 
  92      21 ROYO,ARNAU           JUNIO  PC BAIX EBRE               01:44:42        8 seg. 
  93     815 ORDOÑEZ,DANIEL       MA-30  UTEBO C.C                  01:44:42        8 seg. 
  94     216 GRACIA,LUIS          ELITE  EQUIPO EBS                 01:44:42        8 seg. 
  95     950 DIAZ,DUVAN           MA-30  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  01:45:28       54 seg. 
  96     601 MONTERO,Moises       MA-40  ALCOVER CLUB CICLISTA      01:46:33     1:59 min. 
  97     915 FRANQUET,CARLOS      SUB23  PRIORAT PENYA CICLISTA     01:46:36     2:02 min. 
  98     953 TORRES,JOEL          MA-30  PLABIKE MOLLERUSSA CLUB C  01:47:15     2:41 min. 
  99     529 LEON,ABEL            MA-40  MONTORNES CLUB CICLISTA    01:47:15     2:41 min. 
 100      51 MEDINA,ORIOL         ELITE  EQUIPO EBS                 01:48:41     4:07 min. 
 101     941 GRACIA,JAVIER        MA-50  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  02:15:12    1 Vts  
 102     977 CARMONA,MIGUEL       MA-60  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  02:37:16    1 Vts  
 103      20 Giménez,Albert       MA-60  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  02:37:16    1 Vts  
 104     984 COMIN,LUIS           MA-60  ECOTISA- EVENTOS VINILO    02:37:23    1 Vts  
 105     279 BALBOA,Raquel        F-ELI  ANDONA RACING TEAM         02:39:39    1 Vts  
 106     345 Jimenez,Estefania    F-S23  VIPEQ TEAM                 02:39:39    1 Vts  
 107     898 Baraldes,Isis        F-S23  ANDONA RACING TEAM         02:39:39    1 Vts  
 108     978 Alacid,Eduard        MA-60  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  02:40:53    1 Vts  
 109     278 ALBALAT,Anna         F-ELI  ANDONA RACING TEAM         02:42:29    1 Vts  
 110     115 PRIETO,JAVIER        MA-50  CALDERONABIKE SAGUNTO CC   02:44:24    1 Vts  
 111     897 RUBIO,Jordi          MA-40  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS  02:44:24    1 Vts  
 112     982 PORTOLES,Ruben       MA-40  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  02:44:24    1 Vts  
 113     970 PRATGINESTÓS,MARTÍ   SUB23  CONTROLPACK                02:12:48    2 Vts  
 114     987 TUDO,ISMAEL          MA-50  FEMEQUIP MASTER            02:13:03    2 Vts  
 115     512 ARAN,ENRIC           MA-40  GALVESPORT CLUB CICLISTA   02:13:09    2 Vts  
 116     209 FUENTES,ENZO         SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      02:13:24    2 Vts  
 117     570 BERNABE,SERGIO       MA-40  ALCOVER CLUB CICLISTA      02:13:24    2 Vts  
 118     794 ROFES,ADRIA          SUB23  PC BAIX EBRE               02:13:30    2 Vts  
 119     141 RAMON,LLORENÇ        SUB23  VELO BERGA                 02:32:51    2 Vts  
 120     568 POY,JUAN JOSÉ        MA-40  ALCOVER CLUB CICLISTA      02:32:51    2 Vts  



 
 121     667 GONZALEZ,MAIKEL SERG MA-40  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR  02:54:54    2 Vts  
 122     989 Briones,Oscar        MA-50  PEDAL SPORTS CLUB CICLIST  03:00:39    2 Vts  
 123  Fc 983 ROCA,JOAN RAFEL      MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA  04:34:15    2 Vts  
 124  Fc 986 LOPEZ,MARIA VICTORIN F-ELI  PEDAL SPORTS CLUB CICLIST  05:04:00    2 Vts  
 125  Fc 952 MAS,CRISTINA         F-M40  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES  05:29:21    2 Vts  
 
 Corredors classificats : 125 
 
 Classificació de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      32 MIRALLES,IKER        JUNIO  PC BAIX EBRE              01:44:42          seg. 
   2     981 Capilla,Yeray        JUNIO  BATHCO CYCLING TEAM       01:44:42           mt. 
   3      80 FARNOS,ALEX          JUNIO  PC BAIX EBRE              01:44:42           mt. 
   4     974 RUBIO,CESAR          JUNIO  ECOTISA- EVENTOS VINILO   01:44:42           mt. 
   5     968 SANCHEZ,DIEGO        JUNIO  ECOTISA- EVENTOS VINILO   01:44:42           mt. 
   6      33 BARCELO,PERE         JUNIO  PC BAIX EBRE              01:44:42           mt. 
   7     931 BOCKSTAELE,Loewis    JUNIO  TOT NET - TERRASSA CICLIS 01:44:42           mt. 
   8      21 ROYO,ARNAU           JUNIO  PC BAIX EBRE              01:44:42           mt. 
 
 Classificació de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      36 PLA,ALBERT           SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:44:34           
   2     222 Matarin,Pau          SUB23  TECHNOSYLVA MAGLIA ROWER  01:44:34           mt. 
   3     966 PITARCH,RUBEN        SUB23  CONTROLPACK               01:44:34           mt. 
   4     973 GARMENDIA,ADRIÀ      SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:44:42        8 seg. 
   5      26 ROCA,ALBERT          SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:44:42        8 seg. 
   6       8 OLVERA,LUCAS         SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:44:42        8 seg. 
   7       3 VILLAR,JAUME         SUB23  CONTROLPACK               01:44:42        8 seg. 
   8     921 FERRAN,POL           SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:44:42        8 seg. 
   9      71 MORA,Gerard          SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:44:42        8 seg. 
  10      25 FIGULS,JAUME         SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:44:42        8 seg. 
  11     127 CANALS,JORDI         SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:44:42        8 seg. 
  12     108 VALLVERDÚ,ARNAU      SUB23  CCLLEIDA-DPEDROS          01:44:42        8 seg. 
  13      29 ROVIRA,IVAN          SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:44:42        8 seg. 
  14     113 SAN ABDON,ANDRES     SUB23  CONTROLPACK               01:44:42        8 seg. 
  15      30 GAMPER,ELOI          SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:44:42        8 seg. 
  16     991 UTRILLA,DANIEL       SUB23  FRAGA C.C.                01:44:42        8 seg. 
  17     227 ZURITA,ERIK          SUB23  EQUIPO EBS                01:44:42        8 seg. 
  18     929 LOZA,DIEGO           SUB23  ECOTISA- EVENTOS VINILO   01:44:42        8 seg. 
  19     248 VELASCO,MAX          SUB23  BIKESPORTS-CYTTR          01:44:42        8 seg. 
  20     143 LLOP,GERARD          SUB23  EQUIPO EBS                01:44:42        8 seg. 
  21     964 FERRE,KEVIN          SUB23  CONTROLPACK               01:44:42        8 seg. 
  22     895 CASADO,PAU           SUB23  PC BAIX EBRE              01:44:42        8 seg. 
  23     943 MARIMON,RAUL         SUB23  CCLLEIDA-DPEDROS          01:44:42        8 seg. 
  24     935 Jimenez,Santiago     SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:44:42        8 seg. 
  25      37 BRANCHART,MARTÍ      SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:44:42        8 seg. 
  26      74 SANCHEZ,BERNAT       SUB23  EQUIPO EBS                01:44:42        8 seg. 
  27     118 MANRIQUE,SERGI       SUB23  CONTROLPACK               01:44:42        8 seg. 
  28     915 FRANQUET,CARLOS      SUB23  PRIORAT PENYA CICLISTA    01:46:36     2:02 min. 
  29     970 PRATGINESTÓS,MARTÍ   SUB23  CONTROLPACK               02:12:48    2 Vts  
  30     209 FUENTES,ENZO         SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     02:13:24    2 Vts  
  31     794 ROFES,ADRIA          SUB23  PC BAIX EBRE              02:13:30    2 Vts  
  32     141 RAMON,LLORENÇ        SUB23  VELO BERGA                02:32:51    2 Vts  
 
 Classificació de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     194 Rota,Oscar           ELITE  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:44:34           mt. 
   2      17 PUIG,ROGER           ELITE  CONTROLPACK               01:44:42        8 seg. 
   3     997 FETAUD,Gaëdan        ELITE  ANDORRA ELITE TEAM        01:44:42        8 seg. 
   4     192 MASANA,ALBERT        ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          01:44:42        8 seg. 
   5      52 TOMAS,AXEL           ELITE  EQUIPO EBS                01:44:42        8 seg. 
   6     979 MORALES,CHRISTOPHER  ELITE  CONTROLPACK               01:44:42        8 seg. 
   7      50 GARCIA,ALFONSO       ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          01:44:42        8 seg. 
   8      73 PALAFOIX,DAMIÀ       ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          01:44:42        8 seg. 
   9     164 VILANOVA,ADRIÀ       ELITE  PRORIDE JUFRE CYCLING TEA 01:44:42        8 seg. 



 
  10     705 ANDAVERT,ROGER       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 01:44:42        8 seg. 
  11      62 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          01:44:42        8 seg. 
  12      75 MOLTÓ,PAU            ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          01:44:42        8 seg. 
  13     910 BOSCH,ENRIC          ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          01:44:42        8 seg. 
  14     191 VIDAL,POL            ELITE  ALMACELLES PEDAL CLUB     01:44:42        8 seg. 
  15     212 SENDROS,LLIBERT      ELITE  CONTROLPACK               01:44:42        8 seg. 
  16     932 AGÜERA,GUILLEM       ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          01:44:42        8 seg. 
  17     181 DELGADO,EDUARD       ELITE  VALLS SECCIÓ CICLISTA C.B 01:44:42        8 seg. 
  18     216 GRACIA,LUIS          ELITE  EQUIPO EBS                01:44:42        8 seg. 
  19      51 MEDINA,ORIOL         ELITE  EQUIPO EBS                01:48:41     4:07 min. 
 
 Classificació de : MASTERS-30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     494 CID,ORIOL            MA-30  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 01:44:42          seg. 
   2     551 MARTIN,ALAN          MA-30  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 01:44:42           mt. 
   3     945 Gómez,JOSEP Mª       MA-30  MESCLET´S BIKE TEAM RACE  01:44:42           mt. 
   4     482 Clara,Alejandro      MA-30  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 01:44:42           mt. 
   5     901 MOTTAIS,SIMON        MA-30  FEMEQUIP MASTER           01:44:42           mt. 
   6     618 PICADIZO,ROBERT      MA-30  PLABIKE MOLLERUSSA CLUB C 01:44:42           mt. 
   7     967 SALVADOR,MARC        MA-30  VETERANOS CATALUNYA ASOCI 01:44:42           mt. 
   8     535 PLEGUEZUELOS,JAVIER  MA-30  CYCLISTWORK RACING TEAM   01:44:42           mt. 
   9     930 JUAN,ALEXANDRE       MA-30  BTT BENIARJO CC           01:44:42           mt. 
  10     498 VALLVE,XAVIER        MA-30  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 01:44:42           mt. 
  11     447 BELLERA,Eduard       MA-30  CCLLEIDA-DPEDROS          01:44:42           mt. 
  12     540 LOREN,HECTOR         MA-30  SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO 01:44:42           mt. 
  13     944 NIETO,ALVARO         MA-30  EGUESIBAR CLUB CICLISTA   01:44:42           mt. 
  14     431 FAURIA,ANTOLÍ        MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:44:42           mt. 
  15     926 GASCON,JAVIER        MA-30  ECOTISA. EVENTOS VINILO   01:44:42           mt. 
  16     434 DÍAZ,MARC            MA-30  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:44:42           mt. 
  17     815 ORDOÑEZ,DANIEL       MA-30  UTEBO C.C                 01:44:42           mt. 
  18     950 DIAZ,DUVAN           MA-30  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:45:28       46 seg. 
  19     953 TORRES,JOEL          MA-30  PLABIKE MOLLERUSSA CLUB C 01:47:15     2:33 min. 
 
 Classificació de : MASTERS-40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     523 BETI,ROBERTO         MA-40  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 01:44:34           mt. 
   2     519 Castelló,Raül        MA-40  FURORE CYCLING CLUB       01:44:34           mt. 
   3     408 ORIOLA,JOSEP         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:44:42        8 seg. 
   4     404 Rodríguez,Carlos     MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:44:42        8 seg. 
   5     578 MORA,RAFAEL          MA-40  CAMBRILS PENYA CICLOTURIS 01:44:42        8 seg. 
   6     409 CEBRIÁN,JAIME        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:44:42        8 seg. 
   7     575 REÑE,BERNAT          MA-40  CCLLEIDA-DPEDROS          01:44:42        8 seg. 
   8     993 CLIMENT,JUANJO       MA-40  VINAROS UC                01:44:42        8 seg. 
   9     576 BADIA,JAUME          MA-40  CCLLEIDA-DPEDROS          01:44:42        8 seg. 
  10     517 CABALLERO,JONATAN    MA-40  FURORE CYCLING CLUB       01:44:42        8 seg. 
  11     613 GONZALEZ,Oscar       MA-40  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 01:44:42        8 seg. 
  12     992 FIGUEROLA,Francesc X MA-40  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 01:44:42        8 seg. 
  13     440 ABAD,Fco.Javier      MA-40  GR BIKES GRUPO EL RELOJ   01:44:42        8 seg. 
  14     456 TADDEY DE,DIEGO      MA-40  FEMEQUIP MASTER           01:44:42        8 seg. 
  15     564 SIMON,Ivan           MA-40  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 01:44:42        8 seg. 
  16     510 JUNCOSA,Carles       MA-40  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 01:44:42        8 seg. 
  17     976 HINOJO,Daniel        MA-40  ADDICT BIKES TEAM CLUB ES 01:44:42        8 seg. 
  18     507 VALVERDE,JUAN MANUEL MA-40  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU  01:44:42        8 seg. 
  19     450 FERNANDEZ,DAVID      MA-40  CCLLEIDA-DPEDROS          01:44:42        8 seg. 
  20     601 MONTERO,Moises       MA-40  ALCOVER CLUB CICLISTA     01:46:33     1:59 min. 
  21     529 LEON,ABEL            MA-40  MONTORNES CLUB CICLISTA   01:47:15     2:41 min. 
  22     897 RUBIO,Jordi          MA-40  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 02:44:24    1 Vts  
  23     982 PORTOLES,Ruben       MA-40  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 02:44:24    1 Vts  
  24     512 ARAN,ENRIC           MA-40  GALVESPORT CLUB CICLISTA  02:13:09    2 Vts  
  25     570 BERNABE,SERGIO       MA-40  ALCOVER CLUB CICLISTA     02:13:24    2 Vts  
  26     568 POY,JUAN JOSÉ        MA-40  ALCOVER CLUB CICLISTA     02:32:51    2 Vts  
  27     667 GONZALEZ,MAIKEL SERG MA-40  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 02:54:54    2 Vts  
 
 
 



 
 Classificació de : MASTERS-50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       4 MEDINA,Juan Carlos   MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:44:42          seg. 
   2     811 ORANTE,FRANCESC      MA-50  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 01:44:42           mt. 
   3     558 PIÑANA,ALBERT JOSEP  MA-50  FURORE CYCLING CLUB       01:44:42           mt. 
   4      44 RAMOS,FRANCISCO M.   MA-50  FEMEQUIP MASTER           01:44:42           mt. 
   5       2 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:44:42           mt. 
   6     941 GRACIA,JAVIER        MA-50  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 02:15:12    1 Vts  
   7     115 PRIETO,JAVIER        MA-50  CALDERONABIKE SAGUNTO CC  02:44:24    1 Vts  
   8     987 TUDO,ISMAEL          MA-50  FEMEQUIP MASTER           02:13:03    2 Vts  
   9     989 Briones,Oscar        MA-50  PEDAL SPORTS CLUB CICLIST 03:00:39    2 Vts  
 
 Classificació de : MASTERS-60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     977 CARMONA,MIGUEL       MA-60  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 02:37:16           
   2      20 Giménez,Albert       MA-60  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 02:37:16    1 Vts  
   3     984 COMIN,LUIS           MA-60  ECOTISA- EVENTOS VINILO   02:37:23    1 Vts  
   4     978 Alacid,Eduard        MA-60  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR 02:40:53    1 Vts  
   5  Fc 983 ROCA,JOAN RAFEL      MA-60  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 04:34:15    2 Vts  
 
 Classificació de : FEMINAS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     279 BALBOA,Raquel        F-ELI  ANDONA RACING TEAM        02:39:39           
   2     345 Jimenez,Estefania    F-S23  VIPEQ TEAM                02:39:39    1 Vts  
   3     898 Baraldes,Isis        F-S23  ANDONA RACING TEAM        02:39:39    1 Vts  
   4     278 ALBALAT,Anna         F-ELI  ANDONA RACING TEAM        02:42:29    1 Vts  
   5  Fc 986 LOPEZ,MARIA VICTORIN F-ELI  PEDAL SPORTS CLUB CICLIST 05:04:00    2 Vts  
   6  Fc 952 MAS,CRISTINA         F-M40  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 05:29:21    2 Vts  
 
 Classificació per equips 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  TEAM MPGROUP-DOLTCINI          05:13:50         
    2  CONTROLPACK                    05:13:58  a       8  
    3  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS      05:13:58  a       8  
    4  FURORE CYCLING CLUB            05:13:58  a       8  
    5  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA      05:14:06  a      16  
    6  CCLLEIDA-DPEDROS               05:14:06  a      16  
    7  EQUIPO EBS                     05:14:06  a      16  
    8  PC BAIX EBRE                   05:14:06  a      16  
    9  FEMEQUIP MASTER                05:14:06  a      16  
   10  ECOTISA- EVENTOS VINILO        05:14:06  a      16  
   11  GR BIKES GRUPO EL RELOJ        05:14:06  a      16  
   12  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR      05:44:36  a   30:46  
   13  ALCOVER CLUB CICLISTA          06:32:48  a 1:18:58  
   14  ANDONA RACING TEAM             08:01:47  a 2:47:57  
 
 Classificació de : Esprints Especials 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     71  MORA,Gerard          SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI         7 Pts 
   2    192  MASANA,ALBERT        ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS              7 Pts 
   3     36  PLA,ALBERT           SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI         3 Pts 
   4    811  ORANTE,FRANCESC      MA-50  TEAM CC.PALAFOLLS-RESTAUR     3 Pts 
   5      3  VILLAR,JAUME         SUB23  CONTROLPACK                   1 Pts 
   6    921  FERRAN,POL           SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI         1 Pts 
 
 Classificació de : Prov.Blau Cel Diputacio Tarragon 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      36 PLA,ALBERT           SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:44:34           
   2     194 Rota,Oscar           ELITE  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:44:34           mt. 
   3     966 PITARCH,RUBEN        SUB23  CONTROLPACK               01:44:34           mt. 
   4     523 BETI,ROBERTO         MA-40  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 01:44:34           mt. 
   5     973 GARMENDIA,ADRIÀ      SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:44:42        8 seg. 
   6      26 ROCA,ALBERT          SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:44:42        8 seg. 
   7      17 PUIG,ROGER           ELITE  CONTROLPACK               01:44:42        8 seg. 
   8       8 OLVERA,LUCAS         SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:44:42        8 seg. 



 
   9       3 VILLAR,JAUME         SUB23  CONTROLPACK               01:44:42        8 seg. 
  10     921 FERRAN,POL           SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:44:42        8 seg. 
  11      71 MORA,Gerard          SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:44:42        8 seg. 
  12      25 FIGULS,JAUME         SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:44:42        8 seg. 
  13     127 CANALS,JORDI         SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:44:42        8 seg. 
  14     108 VALLVERDÚ,ARNAU      SUB23  CCLLEIDA-DPEDROS          01:44:42        8 seg. 
  15      32 MIRALLES,IKER        JUNIO  PC BAIX EBRE              01:44:42        8 seg. 
  16      29 ROVIRA,IVAN          SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:44:42        8 seg. 
  17     113 SAN ABDON,ANDRES     SUB23  CONTROLPACK               01:44:42        8 seg. 
  18      30 GAMPER,ELOI          SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:44:42        8 seg. 
  19     494 CID,ORIOL            MA-30  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 01:44:42        8 seg. 
  20     945 Gómez,JOSEP Mª       MA-30  MESCLET´S BIKE TEAM RACE  01:44:42        8 seg. 
  21      52 TOMAS,AXEL           ELITE  EQUIPO EBS                01:44:42        8 seg. 
  22     482 Clara,Alejandro      MA-30  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 01:44:42        8 seg. 
  23     979 MORALES,CHRISTOPHER  ELITE  CONTROLPACK               01:44:42        8 seg. 
  24     578 MORA,RAFAEL          MA-40  CAMBRILS PENYA CICLOTURIS 01:44:42        8 seg. 
  25     498 VALLVE,XAVIER        MA-30  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 01:44:42        8 seg. 
  26     409 CEBRIÁN,JAIME        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-IBERMICA 01:44:42        8 seg. 
  27     964 FERRE,KEVIN          SUB23  CONTROLPACK               01:44:42        8 seg. 
  28      80 FARNOS,ALEX          JUNIO  PC BAIX EBRE              01:44:42        8 seg. 
  29     705 ANDAVERT,ROGER       ELITE  MIAMI - MEGABICI CLUB CIC 01:44:42        8 seg. 
  30     895 CASADO,PAU           SUB23  PC BAIX EBRE              01:44:42        8 seg. 
  31     935 Jimenez,Santiago     SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:44:42        8 seg. 
  32      37 BRANCHART,MARTÍ      SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     01:44:42        8 seg. 
  33     613 GONZALEZ,Oscar       MA-40  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 01:44:42        8 seg. 
  34     992 FIGUEROLA,Francesc X MA-40  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 01:44:42        8 seg. 
  35     212 SENDROS,LLIBERT      ELITE  CONTROLPACK               01:44:42        8 seg. 
  36     118 MANRIQUE,SERGI       SUB23  CONTROLPACK               01:44:42        8 seg. 
  37     564 SIMON,Ivan           MA-40  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 01:44:42        8 seg. 
  38     510 JUNCOSA,Carles       MA-40  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 01:44:42        8 seg. 
  39      33 BARCELO,PERE         JUNIO  PC BAIX EBRE              01:44:42        8 seg. 
  40     181 DELGADO,EDUARD       ELITE  VALLS SECCIÓ CICLISTA C.B 01:44:42        8 seg. 
  41      21 ROYO,ARNAU           JUNIO  PC BAIX EBRE              01:44:42        8 seg. 
  42     601 MONTERO,Moises       MA-40  ALCOVER CLUB CICLISTA     01:46:33     1:59 min. 
  43     915 FRANQUET,CARLOS      SUB23  PRIORAT PENYA CICLISTA    01:46:36     2:02 min. 
  44     897 RUBIO,Jordi          MA-40  ROCAUTO OMEGA-PERIPHERALS 02:44:24    1 Vts  
  45     982 PORTOLES,Ruben       MA-40  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 02:44:24    1 Vts  
  46     970 PRATGINESTÓS,MARTÍ   SUB23  CONTROLPACK               02:12:48    2 Vts  
  47     209 FUENTES,ENZO         SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     02:13:24    2 Vts  
  48     570 BERNABE,SERGIO       MA-40  ALCOVER CLUB CICLISTA     02:13:24    2 Vts  
  49     794 ROFES,ADRIA          SUB23  PC BAIX EBRE              02:13:30    2 Vts  
  50     141 RAMON,LLORENÇ        SUB23  VELO BERGA                02:32:51    2 Vts  
  51     568 POY,JUAN JOSÉ        MA-40  ALCOVER CLUB CICLISTA     02:32:51    2 Vts  
  52  Fc 952 MAS,CRISTINA         F-M40  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES 05:29:21    2 Vts  
 


